DISTANČNÍ PRVKY PLASTOVÉ, BETONOVÉ, OCELOVÉ, KARI SÍTÉ (strana 4–9)
PŘEHLED SORTIMENTU
PŘÍSLUŠENSTVÍ K BEDNĚNÍ (strana 12–19)
KRUHOVÉ BEDNĚNÍ A STRUKTUROVANÉ FÓLIE (strana 24–26)
SYSTÉMOVÉ PROSTUPY (strana 32)
PŘERUŠENÍ TEPELNÝCH MOSTŮ (strana 39)
SMYKOVÉ LIŠTY PROTI PROTLAČENÍ (strana 40)
STAVEBNÍ CHEMIE (strana 37–38)

BUR S 20-25-30-35 250 10 000 3,3 Kč
BUR V
30-35-40-
45-55-60
180 5 400 4,8 Kč
Bodová distance vyrobena z jemného betonu. Určeno pro spodní krytí.
Natočením prvku lze získat několik výšek krytí.
Vláknobetonová distance
bodová bez drátu
Produktové
číslo
Výška (mm)
Tloušťka
(mm)
Ks/balení Ks/paleta Cena (Kč/ks)
FBEK20 20-25-30 22 1 000 30 000 1,2 Kč
FBEK35 35-40-50 25 250 10 000 2,6 Kč
FBEK45 45-55-60 28 125 5 000 4,8 Kč
Bodová distance pro svislou i vodorovnou výztuž.
Natočením prvku lze získat několik výšek krytí.
6 Distance - betonové
Vláknobetonová distance
bodová s drátem
Produktové
číslo
Výška (mm)
Tloušťka
(mm)
Ks/balení Ks/paleta Cena (Kč/ks)
FBEKD20 20-25-30 22 500 25 000 2,2 Kč
FBEKD35 35-40-50 25 250 10 000 3,4 Kč
FBEKD45 45-55-60 28 125 5 000 5,0 Kč
Bodová distance pro svislou i vodorovnou výztuž.
Natočením prvku lze získat několik výšek krytí.
TFD (GBFA) - bodová distance
s drátem
Produktové
číslo
Výška (mm)
Na ocel Ø
(mm)
Ks/pytel Ks/paleta Cena (Kč/ks)
GBFA20 20 4-14 250 10 000 3,0 Kč
GBFA30 30 4-14 250 10 000 3,6 Kč
GBFA40 40 4-14 160 6 400 4,2 Kč
GBFA50 50 4-14 120 4 800 4,8 Kč
Plošný dotyk - vhodné pro měkké podklady.
Bodová distance se 3
nožičkami
Produktové
číslo
Výška (mm)
Na ocel Ø
(mm)
Ks/pytel Ks/paleta Cena (Kč/ks)
GBVA20 20 4-14 350 14 000 3,8 Kč
GBVA25 25 4-14 325 13 000 4,0 Kč
GBVA30 30 4-14 300 12 000 4,1 Kč
GBVA35 35 4-14 250 10 000 4,5 Kč
GBVA40 40 4-14 250 10 000 5,0 Kč
GBVA45 45 4-14 200 8 000 5,4 Kč
GBVA50 50 4-14 200 8 000 5,9 Kč
GBVA60 60 4-14 115 4 600 7,2 Kč
GBVA70 70 4-14 92 3 680 8,6 Kč
Bodový dotyk s bedněním.
Plastová rychlospojka pro spolehlivé připevnění prvku i na husté armování.
Bodová distance Produktové
číslo

BFX45 45 4-14 240 7 200 5,0 Kč
BFX50 50 4-14 120 4 800 5,1 Kč
BFX55 55 4-14 120 4 800 5,3 Kč
Betonová bodová distance s dvojitou svorkou pro snadné upevnění k armatuře. Bodový dotyk s bedněním.
Bodový dotyk s bedněním. Distance se vyznačují vysokou únosností.
Centrátor - betonový distanční
kruh  na piloty
Produktové
číslo
Výška/
Tloušťka (mm)
Vnitřní Ø
Hmotnost/
ks (kg)
Ks/paleta Cena (Kč/ks)
FBRL50 50/30 14 0,93 1 080 21,0 Kč
FBRL55 55/30 15 0,97 1 080 23,0 Kč
FBRL64 64/42 22 1,6 600 27,0 Kč
FBRL70 70/36 15 1,7 700 29,0 Kč
FBRL110 110/45 26 4,5 200 46,0 Kč
Používá se k zajištění krytí armatury k formě nebo pažnice při betonáži tunelů nebo pilotů, případně jiných betonových konstrukcí.
7 Distance - betonové
Distance - ocelové
DSL - ocelový distanční

(Kč/ks)
OPS/GBS beton 100 - 58,4 Kč
OPS/KS plast 200 25000 13,5 Kč
OPS/GBS - používá se po odlomení kónusu (OKTAGON - PLUS 22) spolu s OS zátkou.
OPS/KS - používá se po odlomení kónusu (OKTAGON - PLUS 22) samostatně jako vodotěsná zátka.
Vláknobetonová trubka
Produktové
číslo
Vnitřní Ø
(mm)
Délka
(mm)
Ks/
balení
Ks/paleta Cena (Kč/m)
FBRO22/125 22 1 250 5 400 49,3 Kč
Určeno pro vodotěsné a plynotěsné spínání ve vodostavebním betonu - bílá vana.
Na vyžádání možno dodat i v kratších délkách.
FBRST - vláknobetonová
ucpávka na trubku
Produktové
číslo
Pro Ø
(mm)
Délka
(mm)
Ks/pytel Ks/paleta Cena (Kč/ks)
FBRST22/20 22 20 1 000 40 000 3,6 Kč
FBRST22/50 22 50 500 20 000 5,7 Kč
Ucpávka vláknobetonových trubek po odstranění tyčí a kónusů.
Určeno pro vodotěsné a plynotěsné spínání ve vodostavebním betonu - bílá vana.
Doporučujeme použít lepidlo NEVO-FBA (jednosložkové) nebo REPOXAL (dvousložkové).
Trubka plastová

EHPN57 48 30 - 100 7 000 7,0 Kč
EV - excentr plný - slouží jako doraz ke spodnímu zajištění bednicích desek. Fixace pomocí 2 hřebů.
EH - excentr dutý - slouží jako doraz ke spodnímu zajištění bednicích desek. Fixace pomocí 1 hřebu.
EHN57 - excentr dutý s hřebíkem - slouží jako doraz ke spodnímu zajištění bednicích desek. Fixace pomocí 1 hřebu.
Spínací tyč "Dywidag"
Produktové
číslo
Délka (m)
Únosnost
(kN)
Typ
závitu
(mm)
Kg/m Cena (Kč/m)
GWS12/600 6 50 12,5/14 1,04 112 Kč
GWS15/600 6 90 15/17 1,44 112 Kč
GWS20/600 6 160 20/23 2,56 187 Kč
GWS26/600 6 280 26/31 4,48 432 Kč
Spínací tyč s naválcovanými závitovými žebry. Provedení černá ocel. Vysoká pevnost v tahu.
Odolná proti znečištění. Možno dodat v libovolných délkách do 6 m (+ příplatek za řez).
Smyčková kotva
Produktové

číslo
Typ závitu
(mm)
Materiál Ks/pytel Kg/ks Cena (Kč/ks)
GWS15/100/
FL
15/17 Zn/Fe 100 0,3 43 Kč
Matice dvoukřídlá pro spínací tyč Ø 15 mm.
Spínací matice talířová
šestihranná
Produktové
číslo
Typ závitu
(mm)
Materiál Ø (mm) Ks/pytel Kg/ks Cena (Kč/ks)
GWS15/TM70 15/17 Zn/Fe 70 50 0,43 85 Kč
GWS15/TM90 15/17 Zn/Fe 90 50 0,66 101 Kč
GWS15/TM100 15/17 Zn/Fe 100 50 0,7 107 Kč
GWS15/TM110 15/17 Zn/Fe 110 30 0,85 130 Kč
GWS15/TM130 15/17 Zn/Fe 130 30 1,16 195 Kč
Matice talířová pro spínací tyč Ø 15 mm.
Spínací kotevní deska
Produktové
číslo
Typ závitu
(mm)
Materiál
Rozměry
(mm)
Ks/pytel Kg/ks Cena (Kč/ks)
GWS15/AP 15/17 Fe
120x120x
10
50 0,46 98 Kč
Deska pro spínací tyč Ø 15 mm.
Kovová vodotěsná matice
uvnitř uzavřená
Produktové
číslo
Typ závitu
(mm)
Materiál
Hloubka
závitu
(mm)
Ks/pytel Kg/ks Cena (Kč/ks)
GWS15/WS 15/17 Fe 30 50 0,52 68 Kč
Vodotěsná matice pro spínací tyč Ø 15 mm.
17 Příslušenství k bednění
Fixační těleso
Produktové
číslo
Typ závitu
(mm)
Materiál
Rozměry
(mm)
Ks/pytel Kg/ks Cena (Kč/ks)
GWS15/FX 15/17 Fe 100x70 50 0,45 72 Kč
Fixační tělěso pro spínací tyč Ø 15 mm.
Skalní kotva s hmoždinkou
 do betonu a horniny
Produktové
číslo
Typ závitu
(mm)
Materiál
Průměr
otvoru
(mm)
Ks/pytel Kg/ks Cena (Kč/ks)
GWS15/FA 15/17 Fe 34-37 50 0,25 112 Kč
Slouží ke spínání jednostranného bednění.
Určeno k upevnění bednění na betonovou konstrukci nebo skalní stěnu, k zajištění svahu, opěrné zdi nebo stavební jámy.
Vkládá se do předvrtaného otvoru, jehož průměr se určuje dle rozměru použité kotvy.
Kloubová matice otočná
s kalotovou podložkou
Produktové
číslo
Typ závitu
(mm)
Materiál
Rozměr
(mm)
Ks/pytel Kg/ks Cena (Kč/ks)
GWS15/KLM 15/17 Zn/Fe 120x120 25 1,26 263,5 Kč
 Slouží ke  spínání bednění.
 Výhodou je vychýlení osy spínání a tím umožnění spínání i šikmého bednění.
Šestihranná matice
Produktové
číslo
Typ závitu
(mm)
Délka
(mm)
Materiál
Hloubka
závitu
(mm)
Ks/pytel Cena (Kč/ks)
GWS15/SKFE 15/17 50 Fe 30 100 39,0 Kč
GWS15/SK 15/17 50 Zn/Fe 30 100 26,0 Kč
GWS15/VM 15/17 100 Zn/Fe 30 50 55,0 Kč
Určeno pro spínání bednění. SKFE - černá svařitelná, SK + VM - povrchová úprava pozink.
18 Příslušenství k bednění
Tahokov - ztracené
bednění profilované lehké

Ocel
Ø
(mm)
Vzdálenost
třmínků "s"
(mm)
Tloušťka
boxu
(mm)
Svazek
(m)
Paleta
(m)
Cena
(Kč/m)
B081006 130 8 100 30 10 120 458 Kč
B081506 130 8 150 30 10 120 345 Kč
B082006 130 8 200 30 10 120 293 Kč
B082506 130 8 250 30 10 120 263 Kč
B101006 130 10 100 36 10 120 716 Kč
B101506 130 10 150 36 10 120 506 Kč
B102006 130 10 200 36 10 120 409 Kč
B102506 130 10 250 36 10 120 362 Kč
Standardní typ zahnutí B. Délka 1,25m.
21 Vylamovací výztuž
PLEXUS 09 dvouřadý - šířka
kotvy 9 cm, šířka boxu 11,5 cm
Produktové
číslo
Pro šířku stěny
od (mm)
Ocel
Ø
(mm)
Vzdálenost
třmínků "s"
(mm)
Tloušťka
boxu
(mm)
Svazek
(m)
Paleta
(m)
Cena
(Kč/m)
B081009 160-180 8 100 30 7,5 120 505 Kč
B081509 160-180 8 150 30 7,5 120 384 Kč
B082009 160-180 8 200 30 7,5 120 325 Kč
B082509 160-180 8 250 30 7,5 120 291 Kč
B101009 160-180 10 100 36 7,5 120 758 Kč
B101509 160-180 10 150 36 7,5 120 550 Kč
B102009 160-180 10 200 36 7,5 120 447 Kč
B102509 160-180 10 250 36 7,5 120 397 Kč
B121009 160-180 12 100 50 7,5 120 1 071 Kč
B121509 160-180 12 150 36 7,5 120 778 Kč
B122009 160-180 12 200 36 7,5 120 627 Kč
B122509 160-180 12 250 36 7,5 120 550 Kč
Standardní typ zahnutí B. Délka 1,25m.
PLEXUS 12 dvouřadý - šířka
kotvy 12 cm, šířka boxu 14,5 cm
Produktové
číslo
Pro šířku stěny
od (mm)
Ocel
Ø
(mm)
Vzdálenost
třmínků "s"
(mm)
Tloušťka
boxu
(mm)
Svazek
(m)
Paleta
(m)
Cena
(Kč/m)
B081012 180-200 8 100 30 5,0 100 526 Kč
B081512 180-200 8 150 30 5,0 100 405 Kč
B082012 180-200 8 200 30 5,0 100 348 Kč
B082512 180-200 8 250 30 5,0 100 317 Kč
B101012 180-200 10 100 36 5,0 100 788 Kč
B101512 180-200 10 150 36 5,0 100 585 Kč
B102012 180-200 10 200 36 5,0 100 482 Kč
B102512 180-200 10 250 36 5,0 100 434 Kč
B121012 180-200 12 100 36 5,0 100 1 176 Kč
B121512 180-200 12 150 36 5,0 100 815 Kč
B122012 180-200 12 200 36 5,0 100 658 Kč
B122512 180-200 12 250 36 5,0 100 585 Kč
Standardní typ zahnutí B. Délka 1,25m.
PLEXUS 15 dvouřadý - šířka
kotvy 15 cm, šířka boxu 17,5 cm
Produktové
číslo
Pro šířku stěny
od (mm)
Ocel
Ø
(mm)
Vzdálenost
třmínků "s"
(mm)
Tloušťka
boxu
(mm)
Svazek
(m)
Paleta
(m)
Cena
(Kč/m)
B081015 200-240 8 100 30 5,0 100 558 Kč
B081515 200-240 8 150 30 5,0 100 434 Kč
B082015 200-240 8 200 30 5,0 100 376 Kč
B082515 200-240 8 250 30 5,0 100 345 Kč
B101015 200-240 10 100 36 5,0 100 827 Kč
B101515 200-240 10 150 36 5,0 100 619 Kč
B102015 200-240 10 200 36 5,0 100 514 Kč
B102515 200-240 10 250 36 5,0 100 466 Kč
B121015 200-240 12 100 36 5,0 100 1 221 Kč
B121515 200-240 12 150 36 5,0 100 854 Kč
B122015 200-240 12 200 36 5,0 100 695 Kč
B122515 200-240 12 250 36 5,0 100 620 Kč
Standardní typ zahnutí B. Délka 1,25m.
22 Vylamovací výztuž
PLEXUS 18 dvouřadý - šířka
kotvy 18 cm, šířka boxu 20,5 cm
Produktové
číslo
Pro šířku stěny
od (mm)
Ocel
Ø
(mm)
Vzdálenost
třmínků "s"
(mm)
Tloušťka
boxu
(mm)
Svazek
(m)
Paleta
(m)
Cena
(Kč/m)
B081018 240-270 8 100 30 5,0 80 575 Kč
B081518 240-270 8 150 30 5,0 80 449 Kč
B082018 240-270 8 200 30 5,0 80 389 Kč
B082518 240-270 8 250 30 5,0 80 358 Kč
B101018 240-270 10 100 36 5,0 80 848 Kč
B101518 240-270 10 150 36 5,0 80 636 Kč
B102018 240-270 10 200 36 5,0 80 529 Kč
B102518 240-270 10 250 36 5,0 80 513 Kč
B121018 240-270 12 100 36 5,0 60 1 252 Kč
B121518 240-270 12 150 36 5,0 60 879 Kč
B122018 240-270 12 200 36 5,0 60 717 Kč
B122518 240-270 12 250 36 5,0 60 640 Kč
Standardní typ zahnutí B. Délka 1,25m.
PLEXUS 20 dvouřadý - šířka
kotvy 20 cm, šířka boxu 22,5 cm
Produktové

třmínků "s"
(mm)
Tloušťka
boxu
(mm)
Svazek
(m)
Paleta
(m)
Cena
(Kč/m)
B081020 270-290 8 100 30 5,0 80 591 Kč
B081520 270-290 8 150 30 5,0 80 463 Kč
B082020 270-290 8 200 30 5,0 80 402 Kč
B082520 270-290 8 250 30 5,0 80 371 Kč
B101020 270-290 10 100 36 5,0 80 869 Kč
B101520 270-290 10 150 36 5,0 80 654 Kč
B102020 270-290 10 200 36 5,0 80 546 Kč
B102520 270-290 10 250 36 5,0 80 495 Kč
B121020 270-290 12 100 36 5,0 60 1 277 Kč
B121520 270-290 12 150 36 5,0 60 900 Kč
B122020 270-290 12 200 36 5,0 60 736 Kč
B122520 270-290 12 250 36 5,0 60 659 Kč
Standardní typ zahnutí B. Délka 1,25m.

NBS05026 4 20 18 1440 33 Kč
Nopová fólie se používá proti zemní vlhkosti s ventilační nebo drenážní funkcí, umožňuje odvětrání vlhkého zdiva
a zabránění pronikání vody do konstrukce z okolního terénu.
Na vyžádání i jiné druhy nopových a stavebních fólií.
Elastické tlumicí desky
Produktové
číslo
Rozměr
(mm)
Tloušťka
(mm)
Objemová
hmotnost
(kg/m3)
Cena (Kč/ks)
GR850FS10 2000x1000 10 650-900 1 416 Kč
GR850FS15 2000x1000 15 650-900 2 010 Kč
GR850FS20 2000x1000 20 650-900 2 496 Kč
GR850FS25 2000x1000 25 650-900 3 540 Kč
Velmi houževnaté desky vhodné pro využití v oblasti stavebnictví, pro tlumení hluků, vibrací a případně zátěží.
Na vyžádání tloušťka desky 4-60 mm. Možno dodat v libovolných rozměrěch (+ příplatek za řez).
33 Příslušenství a doplňky
PL - deska